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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

О Д Л У К А 
ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО 

ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2011/367/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 23 
ЈУНИ 2011 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2011/273/ЗНБП 

ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ СИРИЈА 
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2 од 8 

   Бр. 51-5955/1                                                                           Заменик на претседателот 
25 октомври 2011 година                                                                на Владата на Република   

       Скопје                                                                                            Македонија, 
                                                                                                    м-р Зоран Ставрески, с.р. 
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